



Netværksbrev november 2024

Når noget brister

De fleste har nok hørt, at vi, Bo og Birgitte, er stoppet som daglige ledere af Sarons Slette. Her solgte vi hus og hjem - og pludselig gik det ikke, som vi forventede. Vores begrundelse for at trække os kan læses ved at klikke på følgende link: [Bo og Birgittes opslag på Facebook](#) "Nogle gange kalder Gud os til at rejse til Hobro, og inden vi er fremme, siger han: 'Drej af mod Mariager'." Dette input har vi blandt mange andre modtaget, og det illustrerer meget vist, at vi aldrig får Guds fulde plan fra starten, men bare lys over en lille bid. Vi er stadig overbeviste om, at vi er præcis, hvor Gud ønsker det, og søger løbende Guds ledelse i det.

LHOP havde en oplagt mulighed for at bruge Sarons Slettes faciliteter mod betaling, men ellers påvirker de nye tilstande ikke vores arbejde som sådan. LHOP er ikke afhængig af bygninger, og arbejdet, der er startet i Vesthimmerland, fortsætter og udvikler sig.

Visioner og forandringer

Bønnedage:

Dagene er vigtige og får et ændret udtryk. De bliver fremover afholdt på Padkærvej 53, Overlade.

LHOP sommerstævne:

Sommercampen 2025 på Sarons Slette bliver ikke arrangeret af LHOP, men campen har gennem de sidste to år illustreret en meget stor kvalitet i LHOP-fællesskab over flere dage. Derfor arbejder vi på at arrangere et årligt LHOP-stævne med LHOP-inspireret undervisning, lovsang og fællesskab. Vi melder datoer ud, så snart vi er klar med det - og opfordrer til at prioritere dette fællesskab.

Zoom-samlinger:

Samlingerne sættes i første omgang på pause. Vi er åbne for feedback. Savner du samlingerne eller andre former for samlinger, så vær frimodig og send en mail til Birgitte på bs@bs-t.dk med dine input.

Køkkenbords-LHOP

Har du to timer og en kop kaffe - og har du lyst til at starte din egen LHOP-gruppe, så skriv til Birgitte på bs@bs-t.dk. Så laver vi en aftale og medbringer materialer til at komme i gang med.

LHOP som julekalender: 24 afsnit sendt live på Facebook

<https://www.facebook.com/Bogkanten>

Forløbet udfolder et LHOP-liv set ud fra Josvas bog. En mand, der har stillet sig til rådighed for at indtage landet og bringe Guds Rige.

Hjemmesiden www.lhop.dk:

LHOP har eksisteret i Danmark i nogle år efterhånden, og arbejdet udvikler sig både nationalt og internationalt. Vi arbejder på at opdatere og tilrette hjemmesiden til den virkelighed.

Ilden breder sig

I slutningen af august var vi en lille dansk delegation, der deltog i en Nordisk konference i Allingsås i Sverige, hvor også vores norske venner var mødt talstærkt op og selvfølgelig mange fra Sverige.

Der bliver nordisk konference i Norge 5.-7. september 2025.

Desuden er Anne de Leyser snart hjemme efter rejse til både Korea og Japan på vej mod Australien og New Zealand. Overalt deler hun og underviser i de enkle principper i LHOP.

Sæt **X** i kalenderen

16. november 2024 kl. 9.30 - 16.00

Bønnedag - se vedhæftede.

Vi tror på, at vi fortsat skal invitere til bøn i Guds nærvær. Kelterne taler om Helligånden som vildgåsen; den er ikke tam, og den skal ikke tæmmes og passes ind i vores rammer, men tværtimod komme over os, så vild og fri som den er.

Vi tror, bønnesamlingerne er med til at skabe vej for Guds indgreb.

Har du brug for overnatning, så har vi kontakter til folk med et ledigt hus. I skriver bare en besked, og så formidler vi kontakten.

25. januar 2025 kl. 9.30 - 1600

Træningsdag - se vedhæftede.

Vi holder træningsdag i Rugsted. Vi ønsker at afholde træningsdage løbende, og de er designet både til nye og til jer, som er i gang. Vi udruster hinanden, følges ad, deler vidnesbyrd og velsignes ud i hverdagen.